
Stora Vilunda Rådet – anteckningar från möte 13 maj:  

- Närvarande: Sara Törn, Camilla Linder Anders Björendahl, Arja Tuukkanen, Ann-Marie Rosén  

- Genomgång av tidigare frågor från mötet 8 mars:   

Parkering- Återkommer vi till under dagens möte 

Sara gav info om matavfall med de nya bruna påsarna 

Nya parkeringstillstånd- Alla som är i behov av ett har nu hämtat det nya 

Hänvisningsskylten är nu fastspikad  

Information från Sara och Camilla, som berättades om utifrån agendan:  

Parkering: 

-Det finns önskemål om fler parkeringar runt Seniorernas hus: 

Ytterligare en handikapparkering vid Susebogatan samt fler parkeringsplatser intill de redan befintliga 

platserna. Fanns även önskemål om parkering framför källaringången  

Camilla har varit i kontakt med KSB (kontoret för samhällsbyggnad) som i sin tur har kontaktat 

bostadsrättsföreningen för önskemål om att köpa fler parkeringsplatser. Detta är i nuläget inte möjligt då det 

inte finns lediga platser att köpa till. En ny kontakt med bostadsrättsföreningen kommer ansvarig på KSB ta 

efter sommaren.  

Parkering framför dörren till källaren är inte möjligt då fastighetsskötare och servicetekniker måste kunna ha 

tillgång till husets källare.  

Bokningar inför hösten: 

Alla bokningar är nu bekräftade för hösten det är många som bokar eftermiddagar fram till 18:00, det är så 

härligt att så många vill vara i huset. En del nya kommer att vara i Seniorernas i höst vilket är roligt. Om man 

vill boka förmiddagar är man mer än välkommen att göra det.  

Inför sommaren: 

I nuläget är boulebanorna bokade en hel del i sommar. Rummen i huset är det just nu inte jätte många som 

bokat. Sara informerade om att hon har semester under juli. Ni kan ändå ringa Messingen/Seniorernas hus 

telefon under Messingens öppettider. Sara lägger upp lappar i huset om Messingens öppettider för 

sommaren.  

Trädgården: 

Sara och Camilla har varit i kontakt med KSB och fört fram önskemål om: 

*Fasta bänkar vid boulebanorna samt rabatter med blommor 

*Färdigställa grusgångar längsmed huset 

*Göra iordning parkeringen på gaveln som tillhör huset och fixa till trappstegen och slänten ner till 

parkeringen  

* Fixa till och jämna ut så att man kan ta sig runt huset från parkeringen med rullator  

Vi har nu fått en offert på detta som inkluderar en hyreshöjning/per månad. Denna offert behöver Camilla ta 

vidare för att se över om pengarna finns  

Önskemål och tankar som kom upp under mötet:  

*Önskemål om webbaserat bokningssystem, där man kan se vad som är bokat. Sedan boka via Messingen  

Sara och Camilla tar detta vidare på nytt då det även pågår ett stort digitaliseringsarbete i Upplands Väsby 

Kommun  

* Önskemål om att vinkbussen ska kunna ha en hållplats vi Seniorernas hus. Sara ta detta vidare för att se hur 

läget är idag  

* Fönsterhakar i Lidman och Stark för att kunna håll en behaglig temperatur under sommarens kortspel. Sara 

och Camilla tar detta vidare för att se vad vi kan göra 

* Ska vi låsa fast utemöblerna vid boulebanorna? Finns det ett smidigt sätt att göra det på. Sara ta en 

funderare på det.  

 

Nästa möte:  

Förslag är: måndagen den 16 september kl. 10:30 . Sara skickar ut kallelse  


